
1 

7017       TORINO 
             Lahodná kombinace  masa kuřecího, mozzarelly,  
    gorgonzoly, parmazánu a rajčat.  
                                                                               150,- Kč 
 

7008      QUATTRO  STAGIONI 
             Toto je pizza čtvero chutí - první čtvrtina je s rajčaty 
     a česnekem, druhá čtvrtina s rajčaty a mozzarellou, 
     třetí čtvrtina je s rajčaty, žampiony, mozzarellou 
              a šunkou, čtvrtá čtvrtina je s rajčaty, mozzarellou  
     a mořskými plody. 
                                                                                130,- Kč                                                                     
 

7019     MALEVIL 
            Protože téměř všem jídlům na ranči vévodí česnek  
   a jalapeňos, nemůže tomu být jinak ani v případě této 
   pizzy. Vedle těchto pálivých papriček a česneku zde 
   budete mít štráfky slaniny, mozzarellu a rajčata. 
                                                                               135,- Kč  
  
7001      CAPRICCIOSA 
             Pizza je chuťově vyrovnaná díky šunce, žampionům, 
    mozzarelle a rajčatům. 
                                                                               130,- Kč 
 
7009     VEGETARIANA 
            Pizza s fazolovými lusky, špenátem, kukuřicí,  
   mozzarellou a rajčaty je opravdu moc dobrá. 
                                                                               120,- Kč 
 
7016     ADRIATIKA 
            U této pizzy na Vás dýchne středomořská atmosféra - 
   je s tuňákem, mozzarellou, šunkou, cibulí  
   a smetanou. 
                                                                              135,- Kč 
 
7002     CALZONE 
            To je vlastně taková  pizzová kapsa, ve  které jsou  
   rajčata, šunka, žampiony, mozzarella  a vejce. 
                                                                                                                          
              130,- Kč 
                                                                                                                           

7003      CALZONE  VEGETARIANO 
            Tato pizzová kapsa je bez šunky, s rajčaty, špenátem, 
   kukuřicí, mozzarellou a vejcem. 
                                                                                120,- Kč 
 
7010    FUNGHI 
           Mozzarella, žampiony,vejce a rajčata dodávají pizze  
  lahodnosti. 
                                                                                120,- Kč   
 
7015     TURBANTI 
           Špenát je výborná záležitost, a proto je i  na této  
  pizze, spolu s mozzarellou, kukuřicí, vejcem  
  a rajčaty. 
                                                                                115,- Kč 
7011    ROMANA 
           Na pizze jsou rajčata, slanina, žampiony a mozzarella 
  a je delikatesní. 
                                                                                130,- Kč 

7007    HAWAI 
           Tuhle pizzu mají nejraději děti - to kvůli kouskům  
  ananasu  spolu se šunkou,  mozzarellou a rajčaty. 
                                                                              125,- Kč 
7004    CARPACCIO 
           Pizza je kulinářským zážitkem, protože jsou na ní  
  plátky ze svíčkové, mozzarella, parmazán, rajčata,  
  smetana a rozmarýn. 
                                                                               170,- Kč  
7012    PARMA 
           Pizza se jmenuje podle parmské šunky, kterou má na 
  sobě spolu s mozzarellou  a rajčaty. 
                                                                               140,- Kč 
 
7005    SORRENTO 
          Jsou to olivy, které tuto pizzu ozvláštňují. Dále na ní  
  jsou rajčata, žampiony a mozzarella. 
                                                                              120,- Kč 
 
7013    TARANTINA  
           Kdo má rád brokolici, ten si u této pizzy přijde na své. 
  Leží na rajčatech, slanině a pod mozzarellou. 
                                                                                                                           
              130,- Kč 



2 

7006    MESSICANA 
           Pizza je velmi pikantní díky  pálivějšímu paprikové 
  mu salámu a chilli paprikám.  
           Cibule, rajčata, vejce a mozzarella vše dolaďují.  
                                                                                 130,- Kč 
 
7000     MARGHERITA 
  V jednoduchosti je krása - na pizze jsou rajčata,  
  mozzarella a bazalka. 
                                                                                 100,- Kč 
 
7014     QUATTRO  FORMAGGI 
  Na pizze se prolínají čtyři druhy sýra - gorgonzola,  
  mozzarella, uzený sýr a parmazán. 
  Splendidní a kulináři ocení. 
                                                                                140,- Kč 

7018     PEPPERONI 
  Kdo má chuťové pohárky nastavené na pálivější jídla, 
  ten si pochutná na pizze s chilli paprikami položenými 
  na rajčatech spolu se slaninou, česnekem, paprikou,  
  mozzarellou a parmazánem. 
                                                                                 130,- Kč 

7001       SOLE  MIO 
 
7020    Kukuřice                                      10,- Kč 
7022     Gorgonzola                                 15,- Kč 
7025     Pizza šunka                                 20,- Kč 
7027     Parmská  šunka                           40,- Kč 
7030     Brokolice                                     15,- Kč 
7034     Ananas                                         15,- Kč 
7037     Olivy                                           15,- Kč  
7044     Červené fazole                            10,- Kč 
7021     Mozzarella                                   20,- Kč   
7024     Parmazán                                     15,- Kč 
7026     Slanina                                         20,- Kč 
7029     Paprikový salám                          20,- Kč 
7031     Špenát                                         15,- Kč 
7035     Vejce                                           10,- Kč 
7038     Hovězí svíčková                         70,- Kč   

Řekněte si,  
na co máte chuť 


